
- 1 -

令 和 ６ 年 ７ 月 1 7 日 

 

　保護者　様 

赤 穂 市 立塩 屋 小学 校 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　 校 　長　山本　　亮 

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　    P T A会長　髙野　純一 

 

 

参観日（９月）のご案内について 

 

 

　小暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげ

ます。 

　さて、標記につきまして、下記により開催いたします。今回の参観授業は

「敬老の日」にちなみ、祖父母の方々にもご参観していただきたく存じます。

　是非ともお揃いでご参加くださいますようご案内いたします。 

 

 

記 

 

 

１　日　時　　令和６年９月12日（木）９：１５～１０：００ 

　　　　　　　 

２　場　所　　塩屋小学校　各教室等 

 

３　その他 

  (1)  自転車や単車でお越しの方は、北校舎の駐輪場付近に駐めてください。 

  (2)　許可証をお持ちの方以外は、徒歩または自転車でお越しください。特

　　 別な事情のある方は、事前に担任までご連絡願います。 

　(3)　公民館・ＪＡ塩屋支店・医療機関等の学校周辺事業所への無断駐車を

　　 しないようご協力願います。 

　(4)　校舎内へは５分前から入れます。早く来られても授業中は校舎内には

　　 ご案内できませんのでご了承ください。 

　(5)　まだまだ暑さの残る時期になりますので、各自の体調にあわせた参観

　　 となるようご留意ください。 


